
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 96 del 22-10-2014

OGGETTO

INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PALESTRE COMUNALI . -IMPEGNO SPESA E
AFFIDAMENTO LAVORI .-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso

Che   al fine di consentire l’utilizzo delle  palestre dei plessi scolastici di Via Pianodardine e Via Manfredi sia
per l’attività scolastica che per lo svolgimento di attività sportive serali, si rende necessario provvedere alla
manutenzione dell’impianto elettrico esistente con sostituzione di lampade, reattori, accenditori e
magnetotermici relativi    ;

Visto che  per la esecuzione dei suddetti lavori di manutenzione degli impianti elettrici ivi esistenti,  si è
dichiarata disponibile la ditta System Impianti di Antonio Cucciniello, ditta di fiducia dell’Amministrazione
che ha redatto apposito preventivo di spesa dal quale si evince che la spesa occorrente ascende ad euro
1.485,00 oltre iva 22% ;

Ritenuto di impegnare la somma necessaria ed affidare i lavori di che trattasi alla ditta sopra citata   ;

Attesa propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 7543 del 29/04/2013 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare il preventivo di spesa , relativo ai lavori sopra indicati, il cui importo ascende ad euro 1.485,00
oltre iva del 22 % ;

Di affidare i lavori di che trattasi  alla ditta System Impianti di Antonio Cucciniello, con sede in Atripalda  alla
Via San Lorenzo, che ad avvenuta esecuzione dei lavori rilascerà la relativa certificazione, necessaria per
consentire il rilascio del provvedimento autorizzativo da parte dei competenti uffici;

Di impegnare  sul  cap. 974/1,  parte uscita  del bilancio 2014 la somma complessiva  di euro 1.811,70
compreso  iva 22% necessaria   per la esecuzione di lavori  di che trattasi;

di procedere alla liquidazione ad avvenuta esecuzione dei lavori previa presentazione delle certificazioni
previste dalle normative vigenti in materia nonché a presentazione    della relativa  fattura da vistarsi da
parte dell’ UTC nonché previa acquisizione di dichiarazione da cui risulti che il conto corrente è utilizzato ai
sensi dell’art. 3, comma 7, della legge 136/2010;

di dare atto che il Cig assegnato è il seguente :  Z5C1159E8B

Di dare atto che la presente assume valore sinallagmatico  di  contratto con l’apposizione della firma della
ditta incaricata  con la presente determinazione;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


